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제 1조 자금예산의 규모

- 2023년도 법인 일반회계 자금예산 총액은 수입 지출 각각 430,489천원으로 한다.

제 2조 수입 ∙ 지출의 상세한 내용은 자금예산서와 같다.

제 3조 주요 회계원칙

- 회계 관리는 사학기관 재무 ∙ 회계규칙 및 사학기관 재무 ∙ 회계규칙에 대한 특례규칙 제13조

  제1항에 의거 동일 관내의 항간 또는 목간에 예산의 과부족이 있을시에는 상호전용 할 수 있다.

제 4조 예비비

- 예비비는 예측할 수 없는 경비로 인한 예산 초과지출 항목이 발생하였을 때 충당한다.

제 5조 차입금의 한도

- 장기차입금 및 일시차입금의 한도액은 0원으로 한다

예 산 총 칙



학교법인 숭의학원 (단위 : 천원, %)

추경 예산액(A) 구성비 본 예산액(B) 구성비 추경 예산액(C) 구성비 본 예산액(D) 구성비

등 록 금 및 수 강 료 수 입 -                   - -                   - 보 수 107,405          24.9% 101,534          20.6%

전 입 및 기 부 수 입 190,000          44.1% 210,000          42.5% 관 리 ㆍ 운 영 비 66,456            15.4% 63,528            12.9%

교 육 부 대 수 입 -                   - -                   - 연 구 학 생 경 비 4,000             0.9% 4,000             0.8%

교 육 외 수 입 210,555          48.9% 256,268          51.9% 교 육 외 비 용 8,814             2.0% 1                  0.0%

-                   - -                   - 전 출 금 206,894          48.1% 210,851          42.7%

-                   - -                   - 예 비 비 500               0.1% 6,994             1.4%

소 계 400,555         93.0% 466,268         94.5% 소 계 394,069         91.5% 386,908         78.4%

투 자 와 기 타 자 산 수 입 4,000             0.9% 4,000             0.8% 투 자 와 기 타 자 산 지 출 3,508             0.8% 29,613            6.0%

고 정 자 산 매 각 수 입 -                   - -                   - 고 정 자 산 매 입 지 출 -                   - 2                  0.0%

소 계 4,000             0.9% 4,000             0.8% 소 계 3,508             0.8% 29,615           6.0%

유 동 부 채 입 금 -                   - -                   - 유 동 부 채 상 환 -                   - -                   -

고 정 부 채 입 금 -                   - -                   - 고 정 부 채 상 환 -                   - -                   -

소 계 -                   - -                   - 소 계 -                   - -                   -

기 본 금 -                   - -                   - 기 본 금 -                   - -                   -

소 계 -                   - -                   - 소 계 -                   - -                   -

유 동 자 산 26,352            6.1% 23,334            4.7% 유 동 자 산 32,912            7.6% 77,079            15.6%

유 동 부 채 418               0.1% -                   - 유 동 부 채 -                   - -                   -

기초유동자산 - 기초유동부채 25,934           6.0% 23,334           4.7% 기말유동자산-기말유동부채 32,912           7.6% 77,079           15.6%

430,489         100.0% 493,602         100.0% 430,489         100.0% 493,602         100.0%

주) 1. 각 금액에 대한 구성비는 백분비로 산출(소수점 이하 첫째자리까지 계산)
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2023년도 법인 일반회계 자금예산 총괄표(구성비 기준)



학교법인 숭의학원 (단위 : 천원, %)

2023년 2023년 2023년 2023년

추경 예산액(A) 본 예산액(B) 금액(A-B) 증감비 추경 예산액(C) 본 예산액(D) 금액(C-D) 증감비

등록금 및 수강료수입 -                    -                    -                - 보 수 107,405           101,534           5,871          5.8%

전 입 및 기 부 수 입 190,000           210,000           20,000▲       -9.5% 관 리 ㆍ 운 영 비 66,456            63,528            2,928          4.6%

교 육 부 대 수 입 -                    -                    -                - 연 구 학 생 경 비 4,000              4,000              -                -

교 육 외 수 입 210,555           256,268           45,713▲       -17.8% 교 육 외 비 용 8,814              1                   8,813          881300%

-                    -                    - 전 출 금 206,894           210,851           3,957▲        -1.9%

-                    -                    - 예 비 비 500                6,994              6,494▲        -92.9%

소 계 400,555          466,268          65,713▲      -14.1% 소 계 394,069          386,908          7,161          1.9%

투 자 와 기 타 자 산 수 입 4,000              4,000              -                - 투 자 와 기 타 자 산 지 출 3,508              29,613            26,105▲       -88.2%

고 정 자 산 매 각 수 입 -                    -                    -                - 고 정 자 산 매 입 지 출 -                    2                   2▲              -100.0%

소 계 4,000              4,000              -                - 소 계 3,508              29,615            26,107▲      -88.2%

유 동 부 채 입 금 -                    -                    -                - 유 동 부 채 상 환 -                    -                    -                -

고 정 부 채 입 금 -                    -                    -                - 고 정 부 채 상 환 -                    -                    -                -

소 계 -                    -                    -                - 소 계 -                    -                    -                -

기 본 금 -                    -                    -                - 기 본 금 -                    -                    -                -

소 계 -                    -                    -                - 소 계 -                    -                    -                -

유 동 자 산 26,352            23,334            3,018          12.9% 유 동 자 산 32,912            77,079            44,167▲       -57.3%

유 동 부 채 418                -                    418            100.0% 유 동 부 채 -                    -                    -                -

기초유동자산 - 기초유동부채 25,934            23,334            2,600          11.1% 기말유동자산 - 기말유동부채 32,912            77,079            44,167▲      -57.3%

430,489          493,602          63,113▲      -12.8% 430,489          493,602          63,113▲      -12.8%

주) 1. 각 금액에 대한 구성비는 백분비로 산출(소수점 이하 첫째자리까지 계산)
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수 입 의 부



수입의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

5200 전입및기부수

입
190,000,000         210,000,000         20,000,000▲         

5210 전입금수입 190,000,000          210,000,000          20,000,000▲          

5217 수익사업전입금 190,000,000          210,000,000          20,000,000▲          ○ 수익사업회계 전입금 210,000,000

제 1차 추경예산 감 -20,000,000

  ◈ 계 190,000,000

5400 교육외 수입 210,555,000         256,268,000         45,713,000▲         

5410 예금이자수입 205,815,000          252,457,000          46,642,000▲          

5411 예금이자 205,815,000          252,457,000          46,642,000▲          ○ 수익용 기본재산 예금 (천원 미만 버림)

    5,142,601,530 * 4.77% (평균 이자율)  = 245,302,000

제 1차 추경예산 감 (이자율 하락) -43,054,000

○ 장학기금 (천원 미만 버림)

    150,000,000 * 4.77% (평균 이자율)  = 7,155,000

제 1차 추경예산 감 (이자율 하락) -3,588,000

  ◈ 계 205,815,000

5420 기타교육외수입 200,000               1,000                  199,000               

5421 잡수입 200,000               1,000                  199,000               ○ 존치과목 1,000

제 1차 추경예산 증 199,000

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서



수입의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

  ◈ 계 200,000

5430 수익재산수입 4,540,000             3,810,000             730,000               

5431 임대료 4,540,000             3,810,000             730,000               ○ 연천토지 연간 임대료 3,810,000

제 1차 추경예산 증 730,000

  ◈ 계 4,540,000

Ⅰ. 운영수입 계 400,555,000         466,268,000         65,713,000▲         

1200 투자와기타자

산수입
4,000,000            4,000,000            -                        

1260 임의기금인출수

입
4,000,000             4,000,000             -                        

1264 임의장학기금인

출
4,000,000             4,000,000             -                        ○ 숭의여고 장학금

   성적우수장학금 1명 * 2개 학기 * 500,000원 = 1,000,000

   서울대 입학 장학금 3명 * 1,000,000원 = 3,000,000

  ◈ 계 4,000,000

Ⅱ. 자산수입 계 4,000,000            4,000,000            -                        

Ⅲ. 부채수입 계 -                        -                        -                        

Ⅳ. 자본수입 계 -                        -                        -                        

Ⅴ. 미사용전기이월 자금(1100-2100) 25,934,000           23,334,000           2,600,000            

1100 유동자산 26,352,000            23,334,000            3,018,000             



수입의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

1110 유동자금 6,095,000             3,375,000             2,720,000             ○ 전기 이월 예상자금 3,375,000

-                        제 1차 추경예산 증 2,720,000

-                          ◈ 계 6,095,000

1120 기타유동자산 20,257,000            19,959,000            298,000               ○ 선급법인세 전기이월 예상분 19,959,000

-                        제 1차 추경예산 증 298,000

-                          ◈ 계 20,257,000

2100 유동부채 418,000               -                        418,000               

2120 예수금 190,000               -                        190,000               제 1차 추경예산 증 190,000

2140 기타유동부채 228,000               -                        228,000               제 1차 추경예산 증 228,000

자금수입 계 ( Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ+Ⅳ+Ⅴ) 430,489,000         493,602,000         63,113,000▲         



지 출 의 부



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

4100 보수 107,405,000         101,534,000         5,871,000            

4120 직원보수 107,405,000          101,534,000          5,871,000             

4121 직원급여 94,820,000            88,000,000            6,820,000             ○ 상근이사 1명 연액 40,000,000

○ 직원 1명 연액 48,000,000

제 1차 추경예산 증 (겸직자 인건비 등) 6,820,000

  ◈ 계 94,820,000

4124 직원법정부담금 7,785,000             8,734,000             949,000▲              ○ 사학연금 48,000,000 * 9.00% = 4,320,000

○ 사학연금재해보상금 4,320,000 * 4.54% = 196,000

○ 건강보험 88,000,000 * 7.09% * 50% = 3,119,000

○ 건강요양보험 3,119,000 * 12.81% = 399,000

○ 고용보험(실업+직능) 40,000,000 * 1.15% = 460,000

○ 산재보험 40,000,000 * 0.60% = 240,000

제 1차 추경예산 감 (사학연금 및 재해보상금) -997,000

제 1차 추경예산 감 (건강보험 및 요양보험) -11,000

제 1차 추경예산 증 (고용 및 산재보험) 59,000

  ◈ 계 7,785,000

4126 임금 4,800,000             4,800,000             -                        ○ 연천 토지관리인 1명 연액 4,800,000

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

4200 관리ㆍ운영비 66,456,000           63,528,000           2,928,000            

4220 일반관리비 17,883,000            17,237,000            646,000               

4221 여비교통비 50,000                 200,000               150,000▲              ○ 시내여비교통비 외 10,000 * 20회 = 200,000

제 1차 추경예산 감 -150,000

  ◈ 계 50,000

4223 소모품비 6,133,000             4,060,000             2,073,000             ○ 학교 정년퇴임자 공로패 등 2,500,000 * 1회 = 2,500,000

○ 신문구독료 20,000 * 12회 = 240,000

○ 티백류 50,000 * 12회 = 600,000

○ 문구류 30,000 * 12회 = 360,000

○ 기타소모품 30,000 * 12회 = 360,000

제 1차 추경예산 증 (공로패 등) 2,073,000

  ◈ 계 6,133,000

4227 통신비 746,000               780,000               34,000▲               ○ 전화요금 25,000 * 12개월 = 300,000

○ 우편요금 40,000 * 12개월 = 480,000

제 1차 추경예산 감 -34,000

  ◈ 계 746,000

4228 각종세금ㆍ공과

금
9,031,000             10,107,000            1,076,000▲           ○ 법인 주민세_사업소분 63,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

○ 연천군 및 의왕시 재산세

  - 전년납부액 9,752,000 * 103% = 10,044,000

제 1차 추경예산 감 -1,076,000

  ◈ 계 9,031,000

4229 지급수수료 1,923,000             2,090,000             167,000▲              ○ 120주년 화보제작 자문료 4회 * 2명 * 200,000 = 1,600,000

○ 인증서 갱신 120,000

○ 인감 및 등기부, 토지대장 발급 수수료 250,000

○ 기타수수료 120,000

제 1차 추경예산 감 -167,000

  ◈ 계 1,923,000

4230 운영비 48,573,000            46,291,000            2,282,000             

4231 복리후생비 2,135,000             2,170,000             35,000▲               ○ 당직비 35,000 * 62일 = 2,170,000

제 1차 추경예산 감 -35,000

  ◈ 계 2,135,000

4232 교육ㆍ훈련비 218,000               800,000               582,000▲              ○ 직무교육 참가비 등 800,000

제 1차 추경예산 감 -582,000

  ◈ 계 218,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

4233 일반용역비 23,000,000            5,500,000             17,500,000            ○ 세무조정 용역비 5,500,000

제 1차 추경예산 증 (자문용역비 등) 17,500,000

  ◈ 계 23,000,000

4234 기관장 업무 추

진비
2,767,000             3,600,000             833,000▲              ○ 법인카드 사용분 300,000 * 12 = 3,600,000

제 1차 추경예산 감 -833,000

  ◈ 계 2,767,000

4236 기타 업무 추진

비
1,400,000             2,400,000             1,000,000▲           ○ 대외 업무추진비 100,000 * 12회 = 1,200,000

○ 교직원 경조사비 100,000 * 12회 = 1,200,000

제 1차 추경예산 감 -1,000,000

  ◈ 계 1,400,000

4237 홍보비 -                        1,000                  1,000▲                 ○ 존치과목 1,000

제 1차 추경예산 감 -1,000

  ◈ 계 0

4238 회의비 200,000               12,320,000            12,120,000▲          ○ 이사회 여비 8회 * 7명 * 200,000 = 11,200,000

○ 이사회 식대 4회 * 7명 * 40,000 = 1,120,000

(이사회 개최 회수의 50% 반영)

제 1차 추경예산 감 -12,120,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

  ◈ 계 200,000

4239 행사비 18,853,000            18,000,000            853,000               ○ 창립 120주년 행사비(근속자 경비 및 화보 외) 18,000,000

제 1차 추경예산 증 853,000

  ◈ 계 18,853,000

4240 선교비 -                        1,500,000             1,500,000▲           ○ 학원복음화 행사지원비 300,000 * 5기관 = 1,500,000

제 1차 추경예산 감 -1,500,000

  ◈ 계 0

4300 연구학생경비 4,000,000            4,000,000            -                        

4320 학생경비 4,000,000             4,000,000             -                        

4322 교내장학금 4,000,000             4,000,000             -                        ○ 숭의여고 장학금

   성적우수장학금 1명 * 2학기 = 1,000,000

   서울대 입학 장학금 3명 3,000,000

  ◈ 계 4,000,000

4400 교육외비용 8,814,000            1,000                  8,813,000            

4420 기타교육외비용 8,814,000             1,000                  8,813,000             

4421 잡손실 8,814,000             1,000                  8,813,000             ○ 존치과목 1,000

제 1차 추경예산 증 (교육부 소송경비 청구) 8,813,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

  ◈ 계 8,814,000

4500 전출금 206,894,000         210,851,000         3,957,000▲           

4510 전출금 206,894,000          210,851,000          3,957,000▲           

4511 경상비전출금 1,000                  1,000                  -                        ○ 존치과목 1,000

  ◈ 계 1,000

4512 법정부담전출금 206,893,000          210,850,000          3,957,000▲           ○ 숭의초등학교 건강보험부담금 전출금 28,000,000

제 1차 추경예산 감 -8,000,000

○ 숭의여자중학교 건강보험부담금 전출금 51,150,000

제 1차 추경예산 증 950,000

○ 숭의여자고등학교 건강보험부담금 전출금 91,700,000

제 1차 추경예산 증 8,093,000

○ 숭의여자대학교 사학연금부담금 전출금 40,000,000

제 1차 추경예산 감 -5,000,000

  ◈ 계 206,893,000

4600 예비비 500,000               6,994,000            6,494,000▲           

4610 예비비 500,000               6,994,000             6,494,000▲           

4611 예비비 500,000               6,994,000             6,494,000▲           ○ Ⅰ.운영수입 계의 1.5% 규모_본예산



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

   466,268,000  *  1.5% = 6,994,000

제 1차 추경예산 감 -6,494,000

  ◈ 계 500,000

Ⅰ. 운영지출 계 394,069,000         386,908,000         7,161,000            

1200 투자와기타자

산지출
3,508,000            29,613,000           26,105,000▲         

1244 수익용 예금지

출
-                        23,000,000            23,000,000▲          ○ 전년도 이월금 규모 기본재산 편입 23,000,000

제 1차 추경예산 감 -23,000,000

  ◈ 계 0

1260 임의기금적립 3,508,000             6,613,000             3,105,000▲           

1264 임의장학기금적

립
3,508,000             6,612,000             3,104,000▲           ○ 장학기금 이자의 85.6%(선급법인세 15.4% 제외)

 - 7,155,000 * 85.6% = 6,124,000

제 1차 추경예산 감 -3,105,000

○ 전년도 이자 선급법인세 환급예상액

 - 3,173,794 * 15.4% = 488,000

제 1차 추경예산 증 1,000

  ◈ 계 3,508,000

1266 임의특정목적기

금적립
-                        1,000                  1,000▲                 ○ 존치과목 1,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

-                        제 1차 추경예산 감 -1,000

-                          ◈ 계 0

1300 고정자산매입

지출
-                        2,000                  2,000▲                

1310 유형 고정자산

지출
-                        2,000                  2,000▲                 

1314 기계기구매입비 -                        1,000                  1,000▲                 ○ 존치과목 1,000

-                        제 1차 추경예산 감 -1,000

-                          ◈ 계 0

1315 집기비품매입비 -                        1,000                  1,000▲                 ○ 존치과목 1,000

-                        제 1차 추경예산 감 -1,000

-                          ◈ 계 0

Ⅱ. 자산지출 계 3,508,000            29,615,000           26,107,000▲         

Ⅲ. 부채상환 계 -                        -                        -                        

Ⅳ. 자본상환 계 -                        -                        -                        

Ⅴ. 미사용차기이월 자금(1100-2100) 32,912,000           77,079,000           44,167,000▲         

1100 유동자산 32,912,000            77,079,000            44,167,000▲          

1110 유동자금 1,217,000             38,201,000            36,984,000▲          ○ 차기이월자금 (전년도 3,308,000원) 38,201,000

제 1차 추경예산 감 -36,984,000



지출의 부 (단위 : 원)

2023년 2023년

관 항 목 추경 예산액(A) 본 예산액(B)

증감(A-B) 산출근거 (천원미만 버림)
과     목

일반회계 자금예산서

  ◈ 계 1,217,000

1120 기타유동자산 31,695,000            38,878,000            7,183,000▲           ○ 이자수익에 252,457,000원 대한 법인세 예상분(천원미만 버림)

 - 252,457,000 * 15.4% = 38,878,000

제 1차 추경예산 감 -7,183,000

  ◈ 계 31,695,000

자금지출 계 ( Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ+Ⅳ+Ⅴ) 430,489,000         493,602,000         63,113,000▲         



부속명세서
   1. 전기말추정미수금 명세서

   2. 전기말추정차입금 명세서

   3. 등록금명세서(해당없음)

   4. 인건비 명세서

   5. 적립금 운용계획서 명세서

   6. 학년별 학과별 학생수 명세서(해당없음)



구분 내용 비고

합계

[별지 제1호의2서식]

전기말추정미수금명세서

(단위: 천원)

금액

해 당 사 항 없 음



연월일 금액

비고

합계

[별지 제1호의3서식]

전기말추정차입금명세서

(단위: 천원)

허가근거 차입처

차입내역

전기말 잔액 지급이자율 잔존상환기간 차기상환예정액

해 당 사 항 없 음



구분

(대학.계열) 1명당 금액 금액 1명당 금액 금액

[별지 제1호의3서식]

등록금 명세서

(단위: 천원)

구분

수업료
합 계

(입학금+수업

료)

비고

입학금

합계

과정 세분 학기
학년

(학기)
학생수

해 당 사 항 없 음



인원수 인건비총액 1인당 평균액 비고

기본급 3           94,820,000           31,606,667 겸직자 1명 포함

법정부담금 2            7,785,000            3,892,500

일용직 인건비 1            4,800,000            4,800,000

         107,405,000

구분

직원

총 계

[별지 제1호의3서식]

인건비 명세서

(단위: 명, 원)



[별지 제1호의7서식]

금액 적립재원 금액 사용내역 (d=a+b-c) 1년이내 3년이내 5년이내 10년이내 10년이상 계(e)

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

     180,191,611
 중등학교

장학금
  3,508,000  예금이자   4,000,000

 중등학교

장학금
  179,699,611          -          -          -   40,000,000   139,699,611      179,699,611

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

180,191,611 3,508,000 4,000,000 179,699,611 - - - 40,000,000 139,699,611 179,699,611 합계

임의

연구

건축

장학

퇴직

특정목적

원금보존

연구

건축

장학

퇴직

특정목적

적립금 운용계획서(명세서)

(단위 : 원)

적립유형 적립목적
전기이월
추정액(a)

적립금
세부용도

적립금 운영계획
기말

추정잔액
적립금 사용계획

당해연도
적립액(b)

당해연도
사용액(c)



계열별

정,현원 예과 본과

합계

학년별
의, 치학

약학 예체능

[별지 제1호의3서식]

학년별, 학과별 학생수 명세서

(단위: 천원)

구분 인문사회 이학 공학 기타계열 비고농학 수해양

해 당 사 항 없 음



[별지 제1호의7서식]

금액 적립재원 금액 사용내역 (d=a+b-c) 1년이내 3년이내 5년이내 10년이내 10년이상 계(e)

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

     180,191,611
 중등학교

장학금
  3,508,000  예금이자   4,000,000

 중등학교

장학금
  179,699,611          -          -          -   40,000,000   139,699,611      179,699,611

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

               -           -           -             -          -          -          -            -             -                -

180,191,611 3,508,000 4,000,000 179,699,611 - - - 40,000,000 139,699,611 179,699,611 

적립금 운용계획서(명세서)

(단위 : 원)

적립유형 적립목적
전기이월
추정액(a)

적립금
세부용도

적립금 운영계획
기말

추정잔액
적립금 사용계획

당해연도
적립액(b)

당해연도
사용액(c)

원금보존

연구

건축

장학

퇴직

특정목적

합계

임의

연구

건축

장학

퇴직

특정목적
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